Р Е Ш Е Н И Е № 16-16
г. Обнинск
                «21» декабря  2010 года

О внесении изменений в Положение "О Контрольно-счетной

палате муниципального образования "Город Обнинск",

утвержденное решением городского Собрания № 01-08
от 29.06.2010 года  (в редакции решений городского Собрания

от 02.11.2010 года № 11-12, от 02.11.2010 года № 12-12)
На основании статей 28, 37 Устава муниципального образования "Город Обнинск", в целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

По тексту Положения "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Город Обнинск", утвержденного решением городского Собрания № 01-08 от 29.06.2010 года  (в редакции решений городского Собрания от 02.11.2010 года № 11-12, от 02.11.2010 года № 12-12) слова «городское Собрание» в соответствующем падеже заменить словами «Обнинское городское Собрание» в соответствующем падеже.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин